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Lindex och WaterAid förbättrar människors liv  
med gemensamt projekt 

 

 

 

 

 

 

 

För ett år sedan lanserade Lindex ett gemensamt projekt med WaterAid för att öka 
tillgången till rent dricksvatten och sanitet samt förbättrad hygien i Mirpur i Dhaka, 
Bangladesh. Projektet har sedan start redan förbättrat livet för många människor, 
särskilt för kvinnor och flickor.  

”Vi är väldigt stolta över vårt samarbete med WaterAid och det känns fantastiskt att redan 
kunna se vilken positiv påverkan det har på många människors liv i området. Vi ser fram 
emot att fortsätta arbeta med projektet som stärker kvinnor och flickor”  säger  
Anna-Karin Dahlberg, Hållbarhetchef på Lindex. 
 
Under projektets första år har anläggningar för rent dricksvatten och toaletter installerats, 
och invånare samt studenter i området har fått utbildning och information gällande hygien. 
Målet med projektet är att stärka kvinnor och flickor och är en del av Lindex dedikerade 
hållbarhetsarbete kring kvinnor och vatten. Kvinnor är de som drabbas hårdast av brist på 
tillgång till rent vatten och sanitet, då det ofta begränsar deras möjligheter till utbildning och 
förutsättningar till att leva upp till sin fulla potential. Projektet är fokuserat till Mirpur, ett 
område i Dhaka där många textilarbetare som tillverkar kläder för Lindex lever och bor. 
 
Utöver det gemensamma projektet uppmärksammade Lindex även WaterAids viktiga 
arbete att stärka kvinnor runtom i världen på Internationella Kvinnodagen. Lindex donerade 
1 434 743 SEK från försäljningen den 8 mars till WaterAid och deras arbete för att öka 
tillgången till rent vatten, sanitet och förbättrad hygien i några av världens fattigaste 
samhällen. Läs mer om Lindex och WaterAids samarbete här. 

För mer information, kontakta;  
Kristina Hermansson, Corporate Communications Manager  
Telefon: +46 (0) 31 739 50 70  
E-mail: press@lindex.com  
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